
Stojan na stromek Eco
- plastový
- Ø kmene 3-10 cm
12150042

499.-

Vánoční stromky v květináči & umělé stromky

Vánoční osvětlení

Vánoční věnce a dekorace

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA

    Do vyprodání zásob    Do vyprodání zásob    Do vyprodání zásob    Do vyprodání zásob    Do vyprodání zásob    Do vyprodání zásob

Vánoční hvězda
- vícevýhonová
- kontejner 12 cm
- bez obalu  4600691

115.-115.-
Sada 
umělých ozdob 
- 36 ks, Ø 6 cm 
12097930,2-9

249.-249.-
Mnoho barev:Mnoho barev:

VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT
Vánoční 
stromky



Co říká odborník z oddělení zahrady HORNBACH? 

VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT
Ideální vánoční 
stromek

Návod

Nápady na vánoční dekorace a vánoční ozdoby

Co říká odborník z oddělení zahrady HORNBACH? 

Nápady na vánoční dekorace a vánoční ozdobyNápady na vánoční dekorace a vánoční ozdobyNápady na vánoční dekorace a vánoční ozdoby

Co říká odborník z oddělení zahrady HORNBACH? 

Nápady na vánoční dekorace a vánoční ozdoby

„U výběru je zásadní zvolit vhodný druh a velikost. Dánská jedle 
NORDMANN Gold®  je označení zaručující kvalitu. Před Vánoci 
je nutné jej skladovat na chladném a tmavším místě. Ideální jsou 
sklepy nebo garáže, měl by stát ve vodě až po spodní větvičky. 

Neumisťovat stromek na slunce nebo do blízkosti topení. Během 
příprav na slavnostní chvíle mu zkrať kmen o 2–5 cm, postav jej 
a připevni do stojanu se zásobníkem vody. Až pak odstraň obalovou síť. 

Ideálně neumisťovat vánoční stromek na koberec. 
V případě, že nemáš jinou možnost, dej pod něj podložku. 
Následně jej obal třeba starým prostěradlem, aby během 
přesunu neudělal zbytečný nepořádek. Ve městech jej lze 
odložit vedle kontejnerů či košů a úklidová služba si s jeho 
odvozem a likvidací poradí."

FRÉZOVÁNÍ 
A BALENÍ 

ZDARMA

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA

    Do vyprodání zásob

Další tipy, návody 
a poradenství  
najdeš zde



Co říká odborník z oddělení zahrady HORNBACH? 

Nej řezané vánoční stromky 

03_WH_stromky_1124

Nej řezané vánoční stromkNej řezané vánoční stromkNej řezané vánoční stromky y y y y y y y 

03_WH_stromky_1124

389.-389.-
Vánoční jedle
- 110–150 cm  8286905* 

rozměr HB č. cena

130–170 cm 1953248 669.00

170–220 cm 7507517 869.00

230–270 cm 8286904 1 590.00

Z certifikované produkce1
Bohatě a dokonale rostlé2
Produkce výhradně 
z Německa nebo Dánska3
Plantáže se obhospodařují 
trvale udržitelným 
způsobem a podléhají 
přísným kontrolám kvality

4

Balení stromků do sítě 
a ořez kmene je ZDARMA!5

5 důvodů, proč pořídit vánoční 
stromek v HORNBACHu:

iOS

Android

iOS

APLIKACE
HORNBACH

*Nejedná se o  NORDMANNgold 



04_WH_stromky_1124

Umělé vánoční stromky

Hvězda
- dřevěná
- Ø kmene 11 cm 
10566962

Kříž
- dřevěný
- Ø kmene 11 cm
10566961

Keramický
- Ø kmene 2–8 cm
6469112

Comfort Grip S
- plastový
- Ø kmene 11 cm
10554182 929.-929.-889.-889.- 1 390.-1 390.- 1 690.-St

oj
an

y

499.-499.- 2 790.-

Jedle
- výška 160 cm 
12231943

Kříž

Colorado
- výška 90 cm 
10411685,
12089590

Hvězda
- dřevěná

Umělé vánoční stromkyUmělé vánoční stromky

2 790.-2 790.-

Jedle
- výška 160 cm 
12231943

2 699.-2 699.-

4 990.- 4 990.-

Se šiškami
- výška 160 cm
- se stříbrnými konci
6087060

Norway
- výška 180 cm
10681992

Chamonix
- jedle

Umělé vánoční stromky on-line 
na hornbach.cz/vanocnistromky

4 990.-4 990.- 4 990.-4 990.-
- výška 180 cm

Chamonix
- jedle

TIP
projektového poradce

HORNBACH: 
„Hlavní trendy pro rok 2024 jsou domácí 
pohodlí, užívání si jednoduchých radostí 

života a navázání hlubokého spojení 
se světem přírody. Harmonická směs 

jemných a přírodních odstínů.“
Máš-li další otázky, vyhledej 

na naší prodejně košili, 
má odpovědi na vše.

Ruku        na toRuku        na to

Žádné akční ceny 

Vždy 
výhodně
365 dnů v roce

ČASOVÁ ÚSPORA

QR KÓD A PLATBA, NIC VÍC
1. STÁHNI SI APLIKACI HORNBACH
2. SPUSŤ SKENOVANÍ
3. NAČTI ČÁROVÝ KÓD VÝROBKU
    (V DRIVE-IN OPIŠ 

ČÍSLO VÝROBKU)
4. ZAPLAŤ U POKLADNY

pomocí Self-Scan aplikace HORNBACH

hornbach.cz/selfscan



05_WH_stromky_1124

Dánská jedle
- 80–100 cm
- kontejner 7,5 l
3418824

Živé stromky v květináči*
Kv

ět
in

áč
e

Smrk pichlavý
- 50 – 60 cm
- dekorativní
- v kontejneru
1930990

Živé stromky v květináčiŽivé stromky v květináčiŽivé stromky v květináči
Dánská jedle
- 80–100 cm
- kontejner 7,5 l
3418824

Živé stromky v květináčiŽivé stromky v květináčiŽivé stromky v květináči

565.-565.-

349.- 399.-399.-

649.-
Dánská jedle
- 100–125 cm
- kontejner 10 l
5147627

Stromky v květináči on-line 
na hornbach.cz/vanocnistromky

Smrk stříbrný Smrk stříbrný 
- 80–100 cm- 80–100 cm
- kontejner 7,5 l- kontejner 7,5 l
19946451994645 

Smrk pichlavý

899.-899.-
Dánská jedleDánská jedle
- 125–150 cm- 125–150 cm
- kontejner 12 l- kontejner 12 l
51476285147628 

1 590.-1 590.-

*stromky v květináči nejsou určeny k přímé výsadbě **není skladem na všech prodejnách

449.-449.-269.-269.-

Květináč Květináč 
Calypso Calypso 
Christmas**Christmas**
- Ø 30x28 cm- Ø 30x28 cm
- červený- červený
1073770310737703 

Květináč Květináč 
s podmiskou 
CalimaCalima
- keramický - keramický 
- Ø 28 x 24 cm
10625905-610625905-6 

399.-399.-

KošKoš
- přírodní- přírodní
- 30x25 cm- 30x25 cm
1227947212279472 

DARUJ PROJEKT
DÁRKOVÉ POUKAZY ON-LINE

• lze vložit od 100 do 25 000 Kč
• lze zakoupit a uplatnit on-line

• platí ve všech prodejnách HORNBACH

Pro více informací naskenuj QR kód

hornbach.cz/poukazy

Od
Ježíška

Dárkový poukazDárkový poukaz

Z lásky
k projektu

Dárkový poukazDárkový poukaz

Z lásky

Pro tvou 
zahradu

Dárkový poukazDárkový poukaz

NOVĚNOVĚ

VědroVědro
s madlys madly
- 35x31 cm- 35x31 cm
- 18 l- 18 l
1057404510574045 

s podmiskou s podmiskou 



Vánoční osvěltení

06_WH_stromky_1124

LED závěs   
- 400 LED
-  teplé bílé světlo
12182990 

Př
ísl

uš
en

st
ví

+90

Jsou efektivní, mají dlouhou životnost 
a spotřebují výrazně méně elektrické 
energie. www.hornbach.cz/uspora

Úspora energie s LED 
osvětlením více než 

85%

- 400 LED
-  teplé bílé světlo
12182990 

819.-819.-

Vánoční osvělteníVánoční osvěltení +90

Světelný řetěz  
- 720 LED
-  teplá/studená bílá, 

barevná
12088676,12088206,
12088173  

Silueta stromku  Silueta stromku  
- 480 LED  - 480 LED  
1215284612152846

836 LED  836 LED  3 189.003 189.00
1215284712152847

1 699.-1 699.-

1 190.-

Aranžovací řetěz   Aranžovací řetěz   
- 20 LED, 95 cm - 20 LED, 95 cm 
- časovač   - časovač   1218277212182772 79.-

Ve
nk

ov
ní

Vn
itř

ní

Vánoční svícen  Vánoční svícen  
- kovový, 9 LED svíček- kovový, 9 LED svíček
- 26x31x5,5 cm- 26x31x5,5 cm
- teplé bílé světlo  6483426 289.- 649.-

LED řetěz LED řetěz 
vločky/hvězdy  vločky/hvězdy  
- 330 LED, 0,9 m - 330 LED, 0,9 m 
- teplá bílá- teplá bílá
12087898-99,12087898-99,
 12087900,5 12087900,5

vnitřního vánočního osvětlení on-line na
hornbach.cz/interiervanocniosvetleni

699.-699.- 3 580.-
Sponkovačka
- ruční
10700945

Prodlužovací 
kabel na bubnu 
40 m
- 4x 230 V
- IP 44 
8193965

1 450.-1 450.-

Venkovní zásuvka
-  IP44 s funkcí 

zesilovače
4664047
Objednatelná 
pouze on-line

Manuální 
spínací hodiny 
- s 24h cyklem
4276474

TIP
projektového poradce

HORNBACH: 
„Chytré vánoční osvětlení může ušetřit 
spoustu času. Namísto zapínání vánoč-
ního osvětlení zvlášť, si můžeš nastavit 

časové okno, ve kterém vánoční 
světelná ofenziva rozzáří celou ulici.“

Máš-li další otázky, vyhledej
na naší prodejně košili, 

má odpovědi na vše.

Poradenství

Tipy, jak na chytré vánoční osvětlení

délka 71,9 m



229.-229.- 529.-529.- 1 119.-1 119.-

07_WH_stromky_1124

+450 vánočních ozdob on-line na
hornbach.cz/vanocniozdoby

99.-99.- 379.-379.-

79.-79.- 119.-119.- 149.-149.- 149.-149.-129.-129.-

Skleněné ozdoby
- matné/lesklé zelené
- Ø 6x13 cm, 3 ks 
12141741

Skleněné koule
- červené
- 10 ks, Ø 6 cm 
7037998

Skleněné 
koule
-  červené, 

zelené, bílé
- 16 ks, Ø 8 cm 
12125743

Dekor lesa
- 1 ks 
12141122

S vločkou
- 1 ks 
12141103

Zasněžená 
- 1 ks 
10586902

S hvězdou 
- 1 ks 
10719808

Se stromkem
- 1 ks 
12141108

Oz
do

by
 v 

ba
el

ní
Sk

le
ně

né
 k

ou
le

 Ø
 8

 c
m

Ruku        na toRuku        na to
Žádná lákadla. Vše výhodně
Trvale nízké ceny HORNBACH

Dnes výhodně. 
Zítra výhodně. 
Vždy výhodně.

z vlastní fotografie
OBRAZ NA MÍRU

Více info na hornbach.cz/obraznamiru
Realizujeme do 3 pracovních dnů ode dne doručení fotografie.

FSC® certifikát – takto 
označené zboží 
a dřevěné prvky pochází 
pouze z certifikovaných 
lesních porostů.

Vánoční dekorace
Sk

le
ně

né
 k

ou
le

 Ø
 8

 c
m

Vánoční dekoraceVánoční dekorace

649.-649.-

vnitřního vánočního osvětlení on-line na
hornbach.cz/interiervanocniosvetleni

Proutěný věnec
- přírodní
- Ø 30 cm
12212334

Věnec jehličnatý 
se třpytkami
- umělý, Ø 42 cm
10449775

Věnec s jablíčky 
a bobulemi
- umělý, Ø 40 cm
12125855

Sk
le

ně
né

 k
ou

le
 Ø

 8
 c

m
Sk

le
ně

né
 k

ou
le

 Ø
 8

 c
m

Proutěný věnec
- přírodní
- Ø 30 cm
12212334

Věnec ChamonixVěnec Chamonix
- umělý- umělý
- Ø 45 cm - Ø 45 cm 
1208263912082639 

s LED osvětlením

489.-489.-
Věnec s jablíčky 

vhodný ke zdobení 

99.-99.-
Skleněná srdce
- bílá
- 2x4,5x4 cm, 12 ks 
8165693

Skleněné ozdoby
- matné/lesklé zelené

119.-119.-
Skleněná srdce



VELKÝ FRÉZOVÁNÍ 
A BALENÍ 

ZDARMA

Platnost od 27. 11. 2024 do vyprodání zásob, nejdéle však do 11. 12. 2024. Změny cen od 12. 12. 2024 možné. 
Za chyby a omyly v textu, tiskové chyby a za barevné odchylky u zobrazení neručíme. Vyobrazení produktů může být pouze ilustrativní. Všechny ceny včetně DPH. 

Ruku        na toRuku        na to

Je možné čekat na výhodnou cenu, nebo jít 
hned do HORNBACHu.
Všechno vždy zaručeně výhodně
Trvale nízké ceny HORNBACH

Za 2 h
vyzvedni on-line nákup 
na prodejně /HB boxu/, 
nech si doručit k autu

Recykluj
ekologicky 

odpad na prodejnách 
HORNBACH

hornbach.cz
140 000
produktů on-line

93%
spokojenost

Hudba
pro tvé projekty 

díky Spotify 
playlistu na míru 

V ZAHRADNÍM CENTRU 
NEBO ON-LINE

PRODEJ 
STROMKŮ


